ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/225 -

PLACAS DE HOMENAGEM, TÍTULO DE CIDADÃO E ALUNO NOTA 10

Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção e
fornecimento de placas de homenagem e placa/quadro de
legislatura, incluindo materiais, acabamento e
personalização conforme as especificações e necessidades da
Câmara Municipal de Igarassu.
Empresas vencedoras valor total: R$ 13.495,00 (treze mil e
quatrocentos e noventa e cinco reais): VDL
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
(13292885000191)
com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 13.495,00 (treze mil e
quatrocentos e noventa e cinco reais).
A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE
IGARASSU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) 610/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

IGARASSU (PE), quinta-feira, 28 de abril de 2025

VALDEMIR NUNES DE SOUZA
Autoridade Competente

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:F42D3B26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/06/2025. Edição 3858
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

12/06/2025, 14:25 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F42D3B26/a7b0a51003ee418870df7c59f3561f3ba7b0a51003ee418870df7c59f3561f3b 1/1